

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ-COPT Uherský Brod - snížení energetické náročnosti budovy a Stavební úpravy
budovy teoretického vyučování
Objekt:

23-29-S-01A - SO 01 - snížení energetické náročnosti budovy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Stamos Uherské Hradiště, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 12. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 46346171
DIČ: CZ46346171

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		18 958 317,21	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	18 958 317,21 0,00	21,00% 12,00%	3 981 246,61 0,00
Cena s DPH		v CZK	22 939 563,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ-COPT Uherský Brod - snížení energetické náročnosti budovy a Stavební úpravy budovy teoretického vyučování

Objekt: **23-29-S-01A - SO 01 - snížení energetické náročnosti budovy**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Stamos Uherské Hradiště, spol. s.r.o.

Datum: 29. 12. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 958 317,21

HSV - Práce a dodávky HSV 5 272 056,61

3 - Svislé a kompletní konstrukce	85 536,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 313 237,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	593 527,22
997 - Přesun sutě	229 683,10
998 - Přesun hmot	50 072,63
99 - Staveništní přesun hmot	930 656,95
714 - Akustická a protiořesová opatření	930 656,95

PSV - Práce a dodávky PSV 12 755 603,65

712 - Povlakové krytiny	585 842,44
713 - Izolace tepelné	874 754,31
723 - Zdravotechnika - plynovod	6 000,00
731 - Ústřední vytápění	1 800 002,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 970 628,96
751 - Vzduchotechnika	2 354 886,00
762 - Konstrukce tesařské	75 725,00
764 - Konstrukce klempířské	437 664,20
766 - Konstrukce truhlářské	2 282 053,74
767 - Konstrukce zámečnické	1 368 047,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ-COPT Uherský Brod - snížení energetické náročnosti budovy a Stavební úpravy budovy teoretického vyučování

Objekt:

23-29-S-01A - SO 01 - snížení energetické náročnosti budovy

Místo: Datum: 29. 12. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Stamos Uherské Hradiště, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 18 958 317,21

D HSV Práce a dodávky HSV 5 272 056,61

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 85 536,00

1	K	311272211	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	51,840	1 650,00	85 536,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PP Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm
pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 313 237,66

2	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	1 753,953	60,00	105 237,18	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

PP Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omitaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn

3	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	1 753,593	65,00	113 983,55	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------	----------------

PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omitaných ploch penetrace nanášená ručně stěn

4	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	56,856	295,00	16 772,52	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn

5	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm	m2	90,370	1 200,00	108 444,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	----------------

PP Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm

6	M	28376451	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,037 tl 200mm	m2	94,889	600,00	56 933,40	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,037 tl 200mm

VV 90,37*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 94,889

7	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200mm	m2	1 753,593	1 200,00	2 104 311,60	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-----------	----------	--------------	----------------

PP Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm

VV "severní fasáda"
66,425*18,600+66,51 1 302,015
-20*0,9*0,9-18*1,2*1,6-65*2,4*1,6 -2*29,34 -359,040
VV "jižní fasáda"
66,425*6,7+113,52 558,568
-20*2,4*0,9-20*2,4*0,75 -79,200
VV "východní fasáda"
8,65*18,60 160,890
20,80 20,800
VV "západní fasáda"
8,65*18,60 160,890
-5*2,4*1,6-3,6*3,05 -30,180
VV 18,85 18,850
VV Součet 1 753,593

8	M	63142031	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,037 tl 200mm	m2	1 841,273	600,00	1 104 763,80	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	--	----	-----------	--------	--------------	----------------

PP deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,037 tl 200mm

VV 1753,593*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1 841,273

9	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	56,856	205,50	11 683,91	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá nezatřená stěn

10	K	622541052	Tenkovrstvá silikonsilikátová rýhovaná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	1 753,593	360,00	631 293,48	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

PP Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, rýhovaná, tloušťky 2,0 mm stěn

11	K	623_PC	Dekorační disperzní omítkovina z barevných křemičitých písků určená pro venkovní sokly	m2	94,889	460,00	43 648,94	CS ÚRS 2023 02
----	---	--------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Dekorační disperzní omítkovina z barevných křemičitých písků určená pro venkovní sokly

12	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	461,865	35,00	16 165,28	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		70*2,4*1,6+18*1,2*1,6+20*0,9*0,9+18*2,4*0,75+17*2,4*0,9+1,1*2,1+0,9*2,05+1,8*15,9+1,8*16,3+2*2,1*1,2+2,4*1,2+2,1*0,75*2		461,865			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				593 527,22	
13	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	1 819,000	72,00	130 968,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž					
14	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	163 710,000	1,10	180 081,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití					
	VV		1819*90 'Přepočtené koeficientem množství		163 710,000			
15	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	1 819,000	45,00	81 855,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž					
16	K	944_PC	Výtah stavební osobo/nákladní svislý výška 17 m - pronájem	den	90,000	150,00	13 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výtah stavební osobo/nákladní svislý výška 17 m - pronájem					
	P		Poznámka k položce:☐ Stavební výtah pro přepravu nákladu o hmotnosti až 2 000 kg. Výtah je orientován paralelně s fasádou. Díky dvěma dveřím nabízí pohodlný způsob nakládky. Výtah nabízí místo pro rozměrné a těžké náklady, případně max. 7 osob.					
17	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl do 60 mm	m2	1 753,953	91,00	159 609,72	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrenových desek, tloušťky do 60 mm					
18	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 4 m2	m2	112,300	245,00	27 513,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2					
D 997			Přesun sutě				229 683,10	
19	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v přes 10 do 20 m	m	18,000	250,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m					
20	K	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	540,000	30,00	16 200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311					
	VV		18*30 'Přepočtené koeficientem množství		540,000			
21	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	146,060	260,00	37 975,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
	VV		29,212*5 'Přepočtené koeficientem množství		146,060			
22	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	22,801	7 500,00	171 007,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D 998			Přesun hmot				50 072,63	
23	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	133,527	375,00	50 072,63	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D 99			Staveništní přesun hmot				930 656,95	
D 714			Akustická a protiotřesová opatření				930 656,95	
24	K	714120801	Demontáž akustických minerálních podstropních zavěšených panelů	m2	267,700	100,00	26 770,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž akustických minerálních panelů podstropních zavěšených					
25	K	714121011	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na viditelný rošt	m2	267,700	70,00	18 739,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt viditelný					
	VV		5*53,54		267,700			
26	K	7141210X	Montáž podstropních akustických panelů zavěšených na viditelný rošt, vč. dodávky nosné konstrukce	m2	705,210	250,00	176 302,50	
	VV		"1.NP" 43,13+138,85		181,980			
	VV		"2.NP" 60,73+53,54+105,28		219,550			
	VV		"3.NP" 53,54		53,540			
	VV		"4.NP" 53,54+53,54+45,11		152,190			
	VV		"5.NP" 52,84+45,11		97,950			
	VV		Součet		705,210			
27	M	631PC1	panel akustický podhledový, 600x600 mm - typ I	m2	660,688	650,00	429 447,20	
	PP		panel akustický podhledový, 600x600 mm - typ I					
	P		Poznámka k položce:☐ - barva bílá☐ - zvuková pohltivost NRC 0,95☐ - podélná vzduchová neprůzvučnost 27 dB☐ - neprůzvučnost 7 dB					
	VV		546,24		546,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"doplnění demontovaných stávajících podhledů pro zpětnou montáž - 50%" 267,70*0,62*0,5		82,987			
	VV		Součet		629,227			
	VV		629,227*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		660,688			
28	M	590PC2	panel akustický podhledový, 600x600 mm - typ II	m2	404,925	690,00	279 398,25	
	PP		panel akustický podhledový 600x600 mm - typ II					
			Poznámka k položce:☐					
			- barva bílá☐					
	P		- zvuková pohltivost NRC 0,20☐					
			- podélná vzduchová neprůzvučnost 34 dB☐					
			- neprůzvučnost 21 dB					
	VV		334,78		334,780			
	VV		"doplnění demontovaných stávajících podhledů pro zpětnou montáž - 50%" 267,7*0,38*0,5		50,863			
	VV		Součet		385,643			
	VV		385,643*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		404,925			
D PSV			Práce a dodávky PSV				12 755 603,65	
D 712			Povlakové krytiny				585 842,44	
29	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	526,600	75,00	39 495,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás					
30	M	62866281	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	613,752	170,00	104 337,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm					
	VV		526,6*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		613,752			
31	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	1 053,200	245,00	258 034,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše					
	VV		63,125*7,75-3,175*1,620		484,075			
	VV		(2*63,125+2*7,75)*0,3		42,525			
	VV		Součet		526,600			
	VV		526,6*2 'Přepočtené koeficientem množství		1 053,200			
32	M	62836109	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	613,752	150,00	92 062,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm					
	VV		526,6*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		613,752			
33	M	DEK.1010151600	Asfaltový pás hydroizolační MINERAL (role/7,5m2)	m2	612,752	150,00	91 912,80	
	PP		Asfaltový pás hydroizolační MINERAL (role/7,5m2)					
D 713			Izolace tepelné				874 754,31	
34	K	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1 519,800	338,50	514 452,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá					
	VV		506,6*3 'Přepočtené koeficientem množství		1 519,800			
35	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,037 tl 100mm	m2	1 038,530	150,00	155 779,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,037 tl 100mm					
36	M	28376141	klín izolační spád 3% EPS 100 - tl. 30 - 210 mm	m3	60,792	1 850,00	112 465,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		klín izolační spád 3% EPS 100 - tl. 30 - 210 mm					
37	M	28375007	deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením λ=0,037 tl 80mm	m2	506,600	100,00	50 660,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením λ=0,037 tl 80mm					
38	K	713141212	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou atikový klín	m	157,450	100,00	15 745,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých atikovými klíny přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou					
39	M	63152005	klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 50x50mm	m	165,323	100,00	16 532,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 50x50mm					
	VV		157,45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		165,323			
40	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	7,010	1 301,00	9 120,01	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m					
D 723			Zdravotechnika - plynovod				6 000,00	
41	K	723_PC	Úprava plynovodního potrubí na fasádě (prodloužení) před provedením zateplení fasády	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
	PP		Úprava plynovodního potrubí na fasádě (prodloužení) před provedením zateplení fasády					
D 731			Ústřední vytápění				1 800 002,00	
42	K	731	ÚT - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	1 774 402,00	1 774 402,00	
	PP		ÚT - dle samostatného rozpočtu					
43	K	731-2	ÚT - vyregulování otopné soustavy	soubor	1,000	25 600,00	25 600,00	
	PP		ÚT - vyregulování otopné soustavy					
D 741			Elektroinstalace - silnoprúd				2 970 628,96	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	741	Elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu	m	1,000	2 947 828,96	2 947 828,96	
PP			Elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu					
45	K	741-2	Elektroinstalace - kabelové požární ucpávky, D+M	kus	8,000	750,00	6 000,00	
PP			Elektroinstalace - kabelové požární ucpávky, D+M					
46	K	741-3	Elektroinstalace - Kabelový požární kanál (schodiště), D+M	m	11,200	1 500,00	16 800,00	
PP			Elektroinstalace - Kabelový požární kanál (schodiště), D+M					
D 751			Vzduchotechnika				2 354 886,00	
47	K	751	Vzduchotechnika - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	2 354 886,00	2 354 886,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Vzduchotechnika - dle samostatného rozpočtu					
D 762			Konstrukce tesařské				75 725,00	
48	K	762_PC	Montáž pomocné konstrukce pod lešení nad střechou haly - jižní fasáda	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž pomocné konstrukce pod lešení nad střechou haly - jižní fasáda					
49	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,420	9 500,00	13 490,00	CS ÚRS 2023 02
PP			hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m					
50	K	762341027X	Úprava atiky - mechanicky kotvená OSB deska tl 25 mm	m2	157,450	300,00	47 235,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Úprava atiky - mechanicky kotvená OSB deska tl 25 mm					
D 764			Konstrukce klempířské				437 664,20	
51	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	3,500	2 500,00	8 750,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Krytina ze svítků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svítků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°					
52	K	764212632	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	5,600	400,50	2 242,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 200 mm					
53	K	764214608	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 750 mm	m	155,000	533,00	82 615,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 750 mm					
54	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	305,000	507,00	154 635,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm					
55	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	305,000	506,00	154 330,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm					
56	K	764311604	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	63,000	468,00	29 484,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 330 mm					
57	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	5,600	659,00	3 690,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm					
58	K	764518622	Švody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	3,000	639,00	1 917,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Švod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
D 766			Konstrukce truhlářské				2 282 053,74	
59	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	85,320	84,00	7 166,88	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m					
VV			20*0,9*0,9+18*2,4*0,75+17*2,4*0,9		85,320			
60	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	361,320	98,00	35 409,36	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
VV			18*1,2*1,6+70*2,4*1,6		303,360			
VV			1,8*15,9+1,8*16,3		57,960			
VV			Součet		361,320			
61	M	611_01PL	1/PL Plastové okno dvojkřídlové otevíravé a sklápěcí se středním sloupkem 2400x1600 mm	soubor	70,000	16 230,00	1 136 100,00	
PP			1/PL Plastové okno dvojkřídlové otevíravé a sklápěcí se středním sloupkem 2400x1600 mm					
P			Poznámka k poloze:☐ Materiál: plast bílý☐ Provedení: šestikomorový profil☐ Kování: celooobvodové☐ Zasklení: trojsklo, teplý rámeček, tepelné vlastnosti celého výrobku ☐ U = 0,72 W/m2K☐ Doplňk: ☐ - vnitřní parapetní deska z vlhku odolné DTD desky se zesílenýmnosem, š=250mm, bílá☐ - SWS páska interiérová a exteriérová☐					
62	M	611_02PL	2/PL Plastové okno jednokřídlové otevíravé a sklápěcí 1200x1600 mm	soubor	18,000	8 212,00	147 816,00	
PP			2/PL Plastové okno jednokřídlové otevíravé a sklápěcí 1200x1600 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce:☐ Materiál: plast bílý☐ Provedení: šestikomorový profil☐ Kování: celoobvodové☐ Zasklení: trojsklo, teplý rámeček, tepelné vlastnosti celého výrobku ☐ U = 0,72 W/m2K☐ Doplňk: ☐ - vnitřní parapetní deska z vlhku odolné DTD desky se zesílenýmnosem, š=250mm, bílá☐ - SWS páska interiérová a exteriérová☐					
63	M	611_03PL	3/PL Plastové okno jednokřídlové otevíravé a sklápěcí 900x900 mm	soubor	20,000	4 918,00	98 360,00	
	PP		3/PL Plastové okno jednokřídlové otevíravé a sklápěcí 900x900 mm Poznámka k položce:☐ Materiál: plast bílý☐ Provedení: šestikomorový profil☐ Kování: celoobvodové☐ Zasklení: trojsklo, teplý rámeček, tepelné vlastnosti celého výrobku ☐ U = 0,72 W/m2K☐ Doplňk: ☐ - vnitřní parapetní deska z vlhku odolné DTD desky se zesílenýmnosem, š=250mm, bílá☐ - SWS páska interiérová a exteriérová☐					
64	M	611_04PL	4/PL Plastové okno dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 2400x750 mm	soubor	18,000	10 199,00	183 582,00	
	PP		4/PL Plastové okno dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 2400x750 mm Poznámka k položce:☐ Materiál: plast bílý☐ Provedení: šestikomorový profil☐ Kování: celoobvodové☐ Zasklení: trojsklo, teplý rámeček, tepelné vlastnosti celého výrobku ☐ U = 0,72 W/m2K☐ Doplňk: ☐ - vnitřní parapetní deska z vlhku odolné DTD desky se zesílenýmnosem, š=250mm, bílá☐ - SWS páska interiérová a exteriérová☐					
65	M	611_05PL	5/PL Plastové okno dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 2400x900 mm	soubor	17,000	11 411,00	193 987,00	
	PP		5/PL Plastové okno dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 2400x900 mm Poznámka k položce:☐ Materiál: plast bílý☐ Provedení: šestikomorový profil☐ Kování: celoobvodové☐ Zasklení: trojsklo, teplý rámeček, tepelné vlastnosti celého výrobku ☐ U = 0,72 W/m2K☐ Doplňk: ☐ - vnitřní parapetní deska z vlhku odolné DTD desky se zesílenýmnosem, š=250mm, bílá☐ - SWS páska interiérová a exteriérová☐					
66	K	766	Montáž vstupních dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva	kus	2,000	141,00	282,00	
	PP		Montáž vstupních dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva					
67	M	611_06PL	6/PL Plastové vstupní jednokřídlové dveře ven otevíravé plné, zateplené , 1100x2100 mm	soubor	1,000	19 878,00	19 878,00	
	PP		6/PL Plastové vstupní jednokřídlové dveře ven otevíravé plné, zateplené , 1100x2100 mm Poznámka k položce:☐ Materiál: plast bílý☐ Provedení: šestikomorový profil☐ Kování: klika se štíty, zámek bezpečnostní ☐ cylindrická vložka s prahem☐ paniková klika dle ČSN EN 179☐ samozavírač s aretací☐ tepelné vlastnosti celého výrobku U = 1,2 ☐ W/m2K☐					
68	M	611_07PL	7/PL Plastové vstupní jednokřídlové dveře ven otevíravé plné, zateplené , 900x1950 mm	soubor	1,000	19 878,00	19 878,00	
	PP		7/PL Plastové vstupní jednokřídlové dveře ven otevíravé plné, zateplené , 900x1950 mm Poznámka k položce:☐ Materiál: plast bílý☐ Provedení: šestikomorový profil☐ Kování: klika se štíty, zámek bezpečnostní ☐ cylindrická vložka s prahem☐ paniková klika dle ČSN EN 179☐ samozavírač s aretací☐ tepelné vlastnosti celého výrobku U = 1,2 ☐ W/m2K☐					
69	M	611_08PL	8/PL Plastová schodišťová stěna prosklená, větrací části čtyřkřídlové s poutcem a sloupkem, sklopné, ostatní fix. , 1800x15900 mm	soubor	1,000	188 236,00	188 236,00	
	PP		7/PL Plastové vstupní jednokřídlové dveře ven otevíravé plné, zateplené , 900x2050 mm Poznámka k položce:☐ Materiál: plast bílý☐ Provedení: šestikomorový profil, statické kotvení☐ Kování: celoobvodové☐ Zasklení: trojsklo, teplý rámeček, tepelné vlastnosti celého výrobku ☐ U = 0,72 W/m2K☐ Doplňk: ☐ - vnitřní parapetní deska z vlhku odolné DTD desky se zesílenýmnosem, š=250mm, bílá – 1 ks☐ - SWS páska interiérová a exteriérová☐					
70	M	611_09PL	9/PL Plastová schodišťová stěna prosklená, větrací části čtyřkřídlové s poutcem a sloupkem, sklopné, ostatní fix. , 1800x16300 mm	soubor	1,000	160 504,00	160 504,00	
	PP		9/PL Plastová schodišťová stěna prosklená, větrací části čtyřkřídlové s poutcem a sloupkem, sklopné, ostatní fix. , 1800x16300 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Materiál: plast bílý</i> <i>Provedení: šestikomorový profil, statické kotvení</i> <i>Kování: celobvodové</i> <i>Zasklení: trojsklo, teplý rámeček, tepelné vlastnosti celého výrobku</i> <i>U = 0,72 W/m2K</i> <i>Doplňk:</i> <i>- vnitřní parapetní deska z vlhku odolné DTD desky se zesílenýmnosem,</i> <i>š=250mm, bílá – 1 ks</i> <i>- SWS páska interiérová a exteriérová</i>					
71	M	611_10PL	10/PL Plastové okno dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 2100x1200 mm	soubor	2,000	12 469,00	24 938,00	
	PP		10/PL Plastové okno dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 2100x1200 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Materiál: plast bílý</i> <i>Provedení: šestikomorový profil</i> <i>Kování: celobvodové</i> <i>Zasklení: trojsklo, teplý rámeček, tepelné vlastnosti celého výrobku</i> <i>U = 0,72 W/m2K</i> <i>Doplňk:</i> <i>- vnitřní parapetní deska z vlhku odolné DTD desky se zesílenýmnosem,</i> <i>š=250mm, bílá</i> <i>- SWS páska interiérová a exteriérová</i>					
72	M	611_11PL	11/PL Plastové okno dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 2400x1200 mm	soubor	1,000	13 457,00	13 457,00	
	PP		10/PL Plastové okno dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 2400x1200 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Materiál: plast bílý</i> <i>Provedení: šestikomorový profil</i> <i>Kování: celobvodové</i> <i>Zasklení: trojsklo, teplý rámeček, tepelné vlastnosti celého výrobku</i> <i>U = 0,72 W/m2K</i> <i>Doplňk:</i> <i>- vnitřní parapetní deska z vlhku odolné DTD desky se zesílenýmnosem,</i> <i>š=250mm, bílá</i> <i>- SWS páska interiérová a exteriérová</i>					
73	M	611_12PL	12/PL Plastové okno dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 2100x750 mm	soubor	2,000	9 703,00	19 406,00	
	PP		12/PL Plastové okno dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 2100x750 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Materiál: plast bílý</i> <i>Provedení: šestikomorový profil</i> <i>Kování: celobvodové</i> <i>Zasklení: trojsklo, teplý rámeček, tepelné vlastnosti celého výrobku</i> <i>U = 0,72 W/m2K</i> <i>Doplňk:</i> <i>- vnitřní parapetní deska z vlhku odolné DTD desky se zesílenýmnosem,</i> <i>š=250mm, bílá</i> <i>- SWS páska interiérová a exteriérová</i>					
74	M	611_13PL	13/PL Plastová revizní dvířka UT do SDK podhledu jednokřídlová otevíravá, vč. rámu 550x1200 mm, D+M	soubor	3,000	2 900,00	8 700,00	
	PP		13/PL Plastová revizní dvířka UT do SDK podhledu jednokřídlová otevíravá, vč. rámu 550x1200 mm, D+M					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i></i>					
75	M	611_14PL	14/PL Plastová revizní dvířka UT do SDK podhledu jednokřídlová otevíravá, vč. rámu 800x2000 mm, D+M	soubor	2,000	6 500,00	13 000,00	
	PP		14/PL Plastová revizní dvířka UT do SDK podhledu jednokřídlová otevíravá, vč. rámu 800x2000 mm, D+M					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i></i>					
76	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	22 707,002	0,50	11 353,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 368 047,00	
77	K	767_PC	Demontáž stáv. komínu, prodloužení kotev a kouřovodu, zpětná montáž - výška 17,5 m	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž stáv. komínu, prodloužení kotev a kouřovodu, zpětná montáž - výška 17,5 m					
78	K	767114233	Montáž stěn a příček rámových zasklených vnějších do zdiva bez požární odolnosti plochy přes 9 do 12 m2	m2	10,800	1 528,00	16 502,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž stěn a příček rámových zasklených z hliníkových nebo ocelových profilů vnějších do zdiva bez požární odolnosti, plochy přes 9 do 12 m2					
79	M	55341364	1/2 Hliníková stěna prosklená se vstupními dveřmi – dveře dvojkřídlové, ven otevíravé, šířka otevíravého křídla =900 mm, nadsvětlik a boční díl pevný. 3600x3050 mm	soubor	1,000	96 477,00	96 477,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		1/2 Hliníková stěna prosklená se vstupními dveřmi – dveře dvojkřídlové, ven otevíravé, šířka otevíravého křídla =900 mm, nadsvětlik a boční díl pevný. 3600x3050 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	P		Poznámka k položce:☐ Materiál: hliník eloxovaný, barva bílá☐ Provedení: profil s přerušeným tepelným mostem☐ Kování: celoobvodové, stavěč křídel, samozavírač s aretací, zámek bezpečnostní cylindrická vložka, elektrický otvírač pro napojení číповého systému , bez prahu, nouzové kování s klikou dle ČSN EN☐ Zasklení: spodní část v=2100 mm – oboustranné bezpečnostní lepené sklo conex tl. 6 mm ☐ nadsvětlik – čiré izolační dvojsklo ☐ součinitel prostupu tepla celého výrobku U = 1,2 W/m2K☐ Prahová spojka doplněna izolací pro přerušení tepelného mostu ☐ – PUREN 80/200 mm☐					
80	K	767640222	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	1 532,00	1 532,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem					
81	M	5532Z	2/Z Hliníkové vstupní dveře dvojkřídlové, ven otevíravé, šířka otevíravého křídla =900 mm, nadsvětlik pevný. 1800x2600 mm	soubor	1,000	60 196,00	60 196,00	
	PP		2/Z Hliníkové vstupní dveře dvojkřídlové, ven otevíravé, šířka otevíravého křídla =900 mm, nadsvětlik pevný. 1800x2600 mm					
	P		Poznámka k položce:☐ Materiál: hliník eloxovaný, barva bílá☐ Provedení: profil s přerušeným tepelným mostem☐ Kování: celoobvodové, stavěč křídel, samozavírač s aretací, zámek bezpečnostní cylindrická vložka, elektrický otvírač pro napojení číповého systému , bez prahu, nouzové kování s klikou dle ČSN EN☐ Zasklení: spodní část v=2100 mm – oboustranné bezpečnostní lepené sklo conex tl. 6 mm ☐ nadsvětlik – čiré izolační dvojsklo ☐ součinitel prostupu tepla celého výrobku U = 1,1 W/m2K☐ Prahová spojka doplněna izolací pro přerušení tepelného mostu ☐ – PUREN 80/200 mm☐ ☐ ☐					
82	K	767114113	Montáž stěn a příček rámových zasklených vnitřních do celostěnových panelů nebo ocelové konstrukce bez požární odolnosti plochy přes 9 do 12 m2	m2	10,800	1 528,00	16 502,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž stěn a příček rámových zasklených z hliníkových nebo ocelových profilů vnitřních do celostěnových panelů nebo ocelové konstrukce bez požární odolnosti, plochy přes 9 do 12 m2					
83	M	5533Z	3/Z Hliníková stěna v zádveři prosklená s dveřmi – dveře dvojkřídlové, otevíravé, šířka otevíravého křídla =900 mm, nadsvětlik a boční díl pevný.2600x3300 mm	soubor	1,000	85 975,00	85 975,00	
	PP		3/Z Hliníková stěna v zádveři prosklená s dveřmi – dveře dvojkřídlové, otevíravé, šířka otevíravého křídla =900 mm, nadsvětlik a boční díl pevný.2600x3300 mm					
	P		Poznámka k položce:☐ Materiál: hliník eloxovaný, bílá☐ Provedení: vnitřní dveře☐ Kování: vícebodový zámek, samozavírač s aretací ☐ zámek FAB, kliky se štíty bez prahu, madlo, ☐ nouzové kování s klikou dle ČSN EN☐ Zasklení: spodní část v=2100 mm – oboustranné bezpečnostní lepené sklo conex tl. 6 mm nadsvětlik – čiré dvojsklo ☐ ☐					
84	K	786623021	15+16/Z Horizontální venkovní žaluzie s dvojitým závěsem, lamela "Z", D+M	m2	245,760	4 350,00	1 069 056,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		15+16/Z Horizontální venkovní žaluzie s dvojitým závěsem, lamela "Z", D+M					
	P		Poznámka k položce:☐ Horizontální venkovní žaluzie s dvojitým závěsem – ☐ -vrchní lišta z protlačovaného hliníku☐ -lamela „Z“ s přední obrubou a plastovým těsnícím profilem, práškově lakovaný☐ -elektropohon, ovládání tlačítkem☐ -boční vedení lištou, práškově lakovanou☐ -spodní lišta pravouhlý profil z protlačovaného hliníku, práškově lakovaný☐ -krycí plech z ohýbaného hliníkového plechu tl. 2 mm, práškově lakovaný☐ ☐ ☐ - 47 kusů 2400x1600 mm☐ - 17 kusů 1200x1600 mm					
85	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	13 612,408	0,50	6 806,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					